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PERSONEL GÜNDEMİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.
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Uluslararası Orta Doğu Sempozyumu’nun 6’ncısı düzenleniyor

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) bu yıl altıncısı düzenlenen Uluslararası Orta Doğu 
Sempozyumu’na ev sahipliği yapacak. “Orta Doğu’da İstikrar Arayışı” konulu sempozyum 
kapsamında birçok yerli ve yabancı bilim insanı bir araya gelecek.

Sempozyum hakkında bilgi veren İGÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Şenol 
Durgun Orta Doğu’daki süreçleri de değerlendirdi ve şunları söyledi: “Orta Doğu bölgesi küresel güç çekişmesinin 
bir sonucu olarak süregelen çatışmalar nedeniyle uluslararası politikanın odak noktası durumunda. Bölgesel 
ve küresel güçler arasındaki hegamonik mücadelenin yanı sıra ‘etnik ve mezhepsel çatışmalar’, ‘terörizm ve 
mülteci krizi’ gibi problemler bölgenin temel karakteristik özelliği haline geldi. Diğer yandan, ‘ulus-devlet’ 
ve ‘modernleşme’ gibi batı algılarına dayanan teorik perspektifler bölgeye ilişkin çalışmalar yürüten bilim 
insanlarının bölgenin kendine has dinamiklerini ve politik kırılma noktalarını gözden kaçırmalarına sebep 

oluyor. Bölgeye barış ve istikrar getirme potansiyeli barındıran yaklaşımların ortaya konulması için bölgenin kendine has özelliklerinin dikkate alındığı araştırmalara ihtiyaç var.”

13 OCAK 2020
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Karadeniz ve Hazar Havzası ülkeleri sempozyumda masaya yatırılacak

Sürdürülebilir eğitim için iş birliği

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 1’inci Uluslararası Karadeniz ve Hazar Havzası Ülkeleri 
Sempozyumu’na (KARHAZ) ev sahipliği yapacak. Prof. Dr. Şenol Durgun düzenlenecek 
sempozyum ile ilgili, “Sempozyumda günümüzde Karadeniz ve Hazar havzası ülkelerinin 
refahı ve bölgesel istikrarın tesisine ilişkin çözüm önerilerini ortaya koymayı amaçlıyoruz” 
dedi.

‘Karadeniz ve Hazar Havzasında İstikrarı Tesis Etmek’ konulu 21 – 22 Nisan 2020 tarihleri arasında 
yapılacak sempozyum kapsamında birçok yerli ve yabancı bilim insanının bir araya geleceği duyuruldu. 
Sempozyum, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Kafkasya Stratejik Araştırmalar Merkezi (KAFKASSAM) ve 
İGÜ Siyasal Araştırmalar Merkezi (İGÜSAM) ortaklığıyla düzenlenecek.

Toplumun refah seviyesinin artırılması için düzenli, sürdürülebilir eğitim ve projelerin 
düzenlenmesi, ortak stratejiler belirleyip deneyimlerin aktarılması amacıyla Avcılar İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) arasında iş birliği protokolü 
imzalandı.

Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürü Barış Yıldız ve beraberindeki heyet, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı 
Abdulkadir Gayretli, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Burhan Aykaç, İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nail Öztaş, İGÜ 
Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Serdar Çöp ve İGÜ Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı Bülent 
Değirmenci ile bir araya geldi. İmzalanan iş birliği protokolü kapsamında eğitim, kültür, teknoloji 
geliştirme, ortak projelerin yapılması, toplumun refah seviyesinin artırılması için düzenli, sürdürülebilir 
eğitim ve projelerin düzenlenmesi, ortak stratejiler belirleyip deneyimleri aktarılması gibi birçok alanda 

kararlar alındı.
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İGÜTÖMER’den ‘Türk Kahvesi İkramı’ etkinliği

İstanbul Gelişim Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜTÖMER) 
kültürel kaynaşma kapsamında çeşitli ülkelerden misafir öğrencilerin ağırlandığı bir etkinlik 
düzenledi.

‘’Türk Kahvesi İkramı’’ adı verilen etkinlik İGÜTÖMER’in ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Somali, Nijerya, Irak, 
İran, Suriye, Ürdün, Cezayir, Yemen, Pakistan, Afganistan, Filistin, Gabon, Türkmenistan gibi çok sayıda ülkenin 
öğrencilerinin katılım gösterdiği etkinlikte Türk kahvesi ve lokum ikram edildi.

16 OCAK 2020
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17 OCAK 2020Karne çocuğun kimliği değil

Karnenin çocuğun zekâsını ölçen test olmadığını ifade eden Çocuk ve Ergen Psikiyatristi 
Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya ailelere seslendi. ‘Unutmayın karneler çocuğunuzun 
kimliği veya kişiliği değil’ diyen Doç. Dr. Demirkaya, “Çocukların yetenekleri belirlenmeli 
ve çocuklar buna göre yönlendirmeli” ifadelerini kullandı.

Güzel ve yüksek notların bulunduğu, sonunda başarı belgeleri verilen karneler olduğu kadar, düşük 
notların bulunduğu karneler de bir gerçek. İyi bir karne çocuk ve ailesi için övünç kaynağı iken kötü 
karne de ailede kriz, hayal kırıklığı ve ciddi çatışmalara yol açabiliyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden 
Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Doç. Dr. Sevcan Karakoç Demirkaya, karne sürecini sağlıklı yönetmeleri 
adına ailelere önemli uyarı ve tavsiyelerde bulundu.
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